

KPZ.271.7.2024

Ostrołęka, dnia 20.03.2024 r.

**Wykonawcy**

### **WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Bieżące utrzymanie oznakowania poziomego w technologii cienkowarstwowej na terenie miasta Ostrołęki w latach 2024-2026**” prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia.

#### **TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI:**

**Pytanie 1** Czy w kosztorysie ceny należy wpisać jako wartość netto czy brutto?

##### **Odpowiedź na pytanie 1**

Zgodnie z warunkami SWZ „sposobem obliczenia ceny”: Obowiązującym wynagrodzeniem będzie wynagrodzenie kosztorysowe wyliczone na podstawie ryczałtowych cen jednostkowych netto i szacunkowo wskazanych ilości w kosztorysie ofertowym. Do tak wyliczonego wynagrodzenia zostanie dodany obowiązujący na dzień składania ofert podatek od towarów i usług.

**Pytanie 2** Wzór umowy paragraf 6 ust. 3 – prosimy o wyjaśnienie o jakich częściach Zamawiający pisze w tym miejscu?

**Pytanie 3** Wzór umowy paragraf 6 ust. 3 - czy jeśli Wykonawca wykona w danym roku do 30 czerwca określoną ilość m<sup>2</sup>, to nie będzie mógł wystawić za ten cały zakres faktury w wysokości 100% wykonanych m<sup>2</sup>, tylko jakąś część?

##### **Odpowiedź na pytanie 2 i 3**

Sposób rozliczenia został uregulowany w paragrafie 6 projektowanych postanowień umowy.

**Pytanie 4** Wzór umowy paragraf 6 ust. 18 „Wykonawca oświadcza, że nie posiada zaległości płatności w stosunku do Skarbu Państwa oraz innych podmiotów” - o jakich innych podmiotach jest w tym miejscu mowa, jak to będzie weryfikowane i w jakim celu Zamawiający zawarł taki zapis?

##### **Odpowiedź na pytanie 4**

Zamawiający podtrzymuje zapisy paragrafu 6 ust. 18 projektowanych postanowień umowy.

#### **Ponadto Zamawiający informuje, że zmianie ulega SWZ w zakresie:**

**Punkt 1 w Rozdziale XVII „Termin związania ofertą”** otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **23.04.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

**Punkt 1 i 3 w Rozdziale XVIII „Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert”** otrzymują brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę w terminie **do dnia 25.03.2024 r. do godziny 10:00.**”

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **25.03.2024 r. o godzinie 10:15.**”

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Zgodnie z art. 90 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonane powyżej zmiany prowadzą do zmiany ogłoszenia nr 2024/BZP 00234175/01. W załączeniu sprostowanie ogłoszenia nr 2024/BZP 00234175/01 z dnia 2024-03-20.

Zamawiający zamieści powyższe zmiany na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

PREZYDENT MIASTA

*Lukasz Kulik*

Załączniki:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dn. 20.03.2024 r.